

توانائی‌های مدیریت و شیوه‌های کار

کارمندان، مانند همه گروه‌های اجتماعی، آماده همه‌گونه فداکاری هستند

در صفحه پنجم

افول ستاره سرخ در تنگه خیبر



تایستان‌های پراک وزمستانهای کابل از هیچ جهت به یکدیگر شباهت ندارند ولی تایستان ۱۹۶۸ پراگ وزمستان ۱۹۸۰ کابل شباهت تاریخی بسیار به یکدیگر پیدا کردند.

شباهت آنها جهت رژه تانکهای روسی در خیابانهای این دوشهر بود که آمده بودند تا از یک حکومت دست نشانده در برابر قیام مردم، دفاع کنند.

در واپسین روزهای سال ۱۹۷۹ در بیست و هفتم دسامبر، ارتش سرخ برای درهم شکستن حکومت سه ماهه حفیظ‌الله امین دست به کار شد.

بیست و هفتم دسامبر، آغاز تعطیلات سال نو در غرب است و در این روزها، مردم وزمامداران کشورهای غربی در تدارک برگزاری آئین‌های سال نو و بهره‌گیری از تعطیلی میباشند.

در این روزها بطور معمول، کشورهای غربی در روحیه «راحت باش» بسر میبرند، پدید آوردن روحیه «آماده باش» در آنها کار آسانی نیست، روسها از تعطیلی آغاز سال نو بهره گرفتند و به افغانستان تاختند.

در آغاز، در عصر بیست و هفتم دسامبر دویست خودرو ارتشی، در فرودگاه کابل بر زمین نشانده و سپس، پنج هزار سرباز ورزیده وارد کردند، سربازان با سرعت، همه یگانهای نظامی افغان در داخل و اطراف کابل را، در پادگانهایشان نگه داشتند و بی‌اثر کردند و سپس به کاخ ریاست جمهور روی آوردند حفیظ‌الله امین و وابستگان بقیه در صفحه چهارم

- لشگر کشی با انقلاب تفاوت بسیار دارد
- رزم‌جانانه مردم افغانستان و در ماندگی و بدنامی حکومت

هشدار امام خمینی به دست اندر کاران حکومت

انقلاب ایران سترون نیست.

خصلت‌های انقلابی باید در نهاد نظام اداری ایران درج گردد.

حزب ملت ایران بارها یادآور شده است که «انقلاب با شورش کور که تنها در هم می‌شکند و ویران می‌کند تفاوت دارد.

دگرگونی انقلابی دارای دو جنبه جدائی‌ناپذیر است، یک جنبه آن درهم ریختن ساختمان پوسیده و ارزشهای کهنه و جنبه دیگر برپا داشتن ساختمان تازه و ارزشهای نو به جای آن است.»

در شماره دوم آرمان ملت زیر عنوان «برنامه کار چیست مردم نگرانند» نوشته شد: «راست است که انقلاب اسلامی ملت ایران، آزادی و استقلال را فراهم آورد و راست است که انقلاب ایران نظام سلطه را از ایران برچید و راست است که جهت از میان بردن استثمار تصمیم‌های شایسته‌ای گرفته شده است..... ولی نظام حکومتی که مسئول اجرای خواسته‌های انقلابی مردم است توانائی لازم را از خود نشان نداده است.

مردم ایران آزاده از نارسائی و تساهی نظام حکومتی گذشته چشم به راه آن بودند که حکومت در نظام جمهوری اسلامی توانائی و سلامت لازم را داشته باشد.»

و باز در شماره هشتم آرمان ملت زیر عنوان «بهانه‌جویی بس است» نوشته شد:

«کار بدستان کشور که باید نمونه کارائی انقلابی باشند و با بهره‌گیری از پشتیبانی بیدریغ توده مردم به دشواریها و نابسامانیها غلبه کنند، هیچ جوشش و ابتکاری از خود نشان نمی‌دهند و بگونه شگفت‌آوری دچار جمود فکری هستند و بیشتر تصمیم‌های آنها در چارچوب روشهای گذشته است و گوئی جدول ارزشهای دست‌اندرکاران «نظام آریامهری» بر ذهنهای ایشان حکومت دارد. دستگاه اجرائی کشور در «حرف» چالاک است و در «عمل» درمانده!!

اما دست‌اندرکاران حکومت بی‌اعتنا به همه هشدارها به راه خود رفتند و «مشقت به حد نهایت رسید» که ناگهان یکتا رهبر انقلاب «سکوت» خود را در برابر اینهمه آشفتگی، شکست.

از دو هفته پیش امام خمینی نخست در برابر پارهای از رویدادها ابراز نگرانی نمود و سپس خشم خود را از پارهای کج‌روییها و ندانم‌کاریها، نشان داد و سرانجام این قامت رسای ایستادگی در برابر ستم و ناروائی بار دیگر مردم را با رهنمودهای خردمندانانه، از سرگردانی بدر آورد و در گفتار خود در برابر خانواده‌ها و بازماندگان شهیدان، تعهد سنگین دولتمردان را در برابر ملت، یادآور شد.

امام خمینی با تکیه بر نقش شهیدان در پیروزی انقلاب در سخنانی که از قلب جریحه‌دار وی برمیخاست گفت: «آیا این ادارات دولتی و وزارخانه‌ها و همه گروه‌هاییکه به اداره این مملکت مشغول بقیه در صفحه دوم

تعطیل مرکزهای آموزشی و روانه کردن دانشجویان به روستا

برای بازسازی روستاهای ویران شده و پویا کردن کشاورزی، نیروی دیگری نمیشناسید

دست‌اندرکاران حکومت در ظاهر تصمیم دارند پس از تعطیل دانشگاهها و مدرسه‌های عالی، در دوران فترت دانشجویان را بروستاها گسیل دارند، البته برای انجام چه برنامه‌ای، این کار صورت خواهد گرفت تاکنون بطور رسمی سخنی نگفته‌اند و در نتیجه روشن نیست که هدف از اعزام دانشجو به روستا این است که با تعطیل مرکزهای آموزشی و بی‌یکار شدن چندصد هزار نفر از بهترین نیروی انسانی ایران، آنها را در سازندگی روستاها و اجرای طرح و برنامه‌های عمرانی کشاورزی شرکت دهند، یا برای سرگرم کردن جوانان و گمراه کردن اذهان عمومی چنین کاری را عنوان مینمایند.

ازمایشی که پس از پیروزی وزارت آموزش و پرورش طی بخشنامه‌ای از تمام ادارها و ناحیه‌های آموزش و پرورش در سراسر کشور خواست، ساعت‌های کار جدید مدرسه‌ها در سال تحصیلی آینده، دوسره باشد. در این بخشنامه آمده است «در مدارس که از فضای آموزشی

بازرگانی خارجی را باید از بی بندوباری در آورد

مصرف در کشورهای جهان سوم بدنبال تولید ملی حرکت نمیکند

بازرگانی خارجی، از زمانهای دور تا جنگ جهانی دوم روندی داشت که با ساخت اقتصادی جامعه‌های بشری تطبیق می‌کرد. در روند سنتی بازرگانی خارجی، ساخت اقتصادی هر جامعه، اصلت ویژه خود را از دست نمی‌دهد و بازرگانی خارجی همچون دریچهای بر فرهنگ بشری، افقهای تازه در برابر قدرت تولیدی جامعه ملی قرار می‌دهد. بازرگانی خارجی در روند سنتی به غنای فرهنگی رشد قدرت تولیدی جامعه یاری میدهد. بقیه از صفحه هفتم

دوسره کردن کار مدرسه‌ها

ذکر شده که «امید است حتی‌المقدور از فضاهای آموزشی موجود حداکثر استفاده بعمل آید تا هر چه بیشتر دانش‌آموزان بعد از ظهرها نیز از امکانات مدرسه استفاده نمایند و نیز با گسترش فضای آموزشی باقیمانده مدارس نیز از حالت‌های دو هفته و یا سه هفته خارج شوند.»

آماده ساختن تمامی نیروهای بقیه در صفحه دوم

نیازهای اجتماعی دیر یا زود به ناچار برآورده خواهد شد

فقط یک نوبت و بصورت یکسره استفاده می‌شد و در نتیجه بعد از ظهرها امکانات مدرسه بلااستفاده میماند، برنامه هفتگی طوری تنظیم شود که تدریس ساعات کار روزانه براساس دو نوبت صبح و بعد از ظهر بترتیب اجرا شود» و در پایان بخشنامه

وزارت آموزش و پرورش طی بخشنامه‌ای از تمام ادارها و ناحیه‌های آموزش و پرورش در سراسر کشور خواست، ساعت‌های کار جدید مدرسه‌ها در سال تحصیلی آینده، دوسره باشد. در این بخشنامه آمده است «در مدارس که از فضای آموزشی

مرکزهای قدرت خود گامه را برچینید

دوسره کردن

بقیه از صفحه اول

انسانی میهن، برای آنکه در تاروپود برنامهای انقلابی جامعه قرار گیرند، بی گمان ر نخستین وظیفه‌های وزارت آموزش و پرورش بوده و هست. این آماده سازی هم به مفهوم ایجاد مهارت‌ها و تخصص‌های مورد نیاز جامعه و هم به معنای آماده ساختن روانی یک ملت می‌باشد که به خویشتن خویش بازگشته و زندگی تازه‌ای را آغاز کرده و اینها همه هدف برنامه‌های پرورش ملی است.

دگرگونی شرایط نابسامان آموزش و پرورش باید هدف ویژه انقلاب اسلامی ملت ایران باشد زیرا که وجود توانائی‌های بسیار در میهن ما و گرایشی که به پیشرفت در همه جا موج میزند و اشتیاق بیرون از تصویری که در قطع همی وابستگی‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در مردم پدید آمده، آشکارا موضع نهادهای دگرگون کننده فرهنگی و اقتصادی آینده را روشن می‌نماید و دستگاه آموزش و پرورش بگونه‌ی پاسخگوی راستین این نیازها بایستی به حرکت درآید و از خود جنب و جوشی نشان دهد و سرانجام چنان نظامی پدید آید که سامان بخش و پیش برنده ملت باشد.

در گذشته آنچه بنام تحول و دگرگونی در آموزش و پرورش پدید می‌آمد هدفی جز سود و سودا نداشت و نوع آموزش نیز در تناسب با ضرورت‌های جامعه ما نبود و سازمان‌های آموزشی رابطه‌ی معنوی با دانش‌آموزان و جوانان نداشتند.

برنامه‌های آموزشی نیز با روحیه شاگردان، سازگاری نمی‌کرد و از این رهگذر بحران آموزشی پدید می‌آمد و سرانجام عظیم‌ترین سرمایه‌ی ملی، یعنی نیروی جوان مورد تهدید قرار میگرفت و استعداد‌های پرتوان و پرجوش، به انهدام کشانده میشد.

در حال حاضر هم گرچه روال کار تاکنون نشانی از منطقی بودن سیر حرکت‌های سازمان‌های اداری نداشته ولی امید ایستکه برآستی آنها که دست اندر کار حکومت دارند حتی با یک حساب سرانگشتی به این نتیجه رسیده باشد که باید کار آموزش و پرورش کشور را از این گرداب هولناک رهانید و قامت بی‌اندام دیرپیش را دگرگون ساخت.

آنچه تاکنون انجام گرفته، با افسوس جز هیاهو بر سر تعبیر آموزگار و دبیر و مدیر و اخراج با معیارهای شخصی و برداشتهای قالبی و کمک به رواج بازار شوریدگی اتهام نبوده است. تبادل فکر و شناخت درد و یافتن درمان و بی‌ریزی یک نظام آموزش و پرورش انسان‌ساز و درخور طبع انقلاب از جمله آرزوهائی بود که حتی خطورش بر مغزی به بازنشسته شدن وبه گوشه تنهائی چمکیدن می‌انجامید!

در کل نظام آموزش و پرورش که میراث دست نخورده‌ی دستگاه استبدادی وابسته به بیگانه پیش از انقلاب است، در فضای پس از پیروزی که پر از تفکر قشری و پُرداختن تعصب‌آمیز و نیرو بر بادده به حرکات بود و حلی ر صاهم وهم‌اندیشی و همکاری همور هیچ دگرگونی بیادای پدید نیامده است.

دور از کاربرد یک سیستم همسنان آموزشی در سراسر کشور با کتاب‌های سرپا عیب و عدم گزینش آموزشگران خوب به معنای واقعی کلام، آنهم با شیوه صحیح و اطمینان بخش نه از دیدگاه خودخواهیها و یک بعدی‌نگری‌ها، این غول وحشتناک را دستگاه آموزش و پرورش نابسامان و درهم ریخته با چه توش و توانی می‌توانست از پای درآورد؟

اما آنچه جای خوشبختی است، اینکه انقلاب دارای تداوم می‌باشد و حل دشواریهای دوران سازندگی آن بهرحال در بستر زمان از میان بردنی است و نیازهای اجتماعی دیر یا زود به ناچار برآورده خواهد شد.

باید هدف‌ها و روش‌ها و برنامه‌های نوین در آموزش و پرورش را جست و پژوهشگرانه ارزیابی کرد و آنچه را کارآمد است با ویژگی‌های جامعه انقلابی تطبیق داد و جامعه عمل پوشاند و خلاصه کلام آموزش و پرورش رنده و پویا و انسان‌ساز پدید آورد.

دستگاه کنونی آموزش و پرورش که بگونه‌ی ارثیه‌ی شوم به ما رسیده است بر هیچ پایه‌ی از نیازشناسی علمی جامعه و آینده‌نگری قرار نگرفته. این دستگاه از لحاظ کمی بر اثر افزایش جمعیت و فشار تقاضا، خواه ناخواه بزرگ شد ولی هرگز به سطح مورد نیاز نرسید و همواره بر از آن عقب و عقبتر ماند و از لحاظ کیفی نیز به اقتضای طبع «نظام سلطنتی» زیر سلطه و کاربرد سیاست‌های غیرملی و اتخاذ تصمیم‌های هوسناکانه و ناشی از خواسته‌ها و سلیقه‌های شخصی، چنان نابسامان و ناساز است که جز به یک دگرگونی اساسی برای بهبود آن نمی‌توان امید بست.

در فضای پر از اختناق گذشته و حکومت رابطه‌ها و سلطه اداره بازی، نمی‌شد به پی‌ریزی آموزش و پرورش ملی دل بست ولی حالا که فضای شایسته برای سازندگی و بسنیانگذاری یک جامعه‌ی پیشرفته هنوز بگونه‌ی نویدی انقلابی در جلوی ما گسترده پُرداختن به تفکر و کار علمی و اساسی در تمامی نهادها و زمینه‌های اجتماعی و شناختن دردها و یافتن درمان‌ها بزرگترین وظیفه‌ی هر سازمان و هر کار بدستی است.

امید که طرح جدید آموزش و پرورش در دوسره کردن کار مدرسها با در نظر گرفتن همه‌ی امکانات موجود و واقعیت‌های تلخ و شیرین آن گامی باشد سودمند در بهبود نسبی وضع آموزش و همسنان کردن برنامه‌های آن.

انقلاب ایران

بقیه از صفحه اول

هستند، جواب شما را چه میدهند که باز هم در عین حالیکه سفارش شده است که این کاغذبازیهای مزخرف را و این کارهای ضدانقلابی را نکنید، باز پیشنوم کسه حتی برای شما کار شکنی میکنند، اینها چه میگویند، اینها کی هستند؟ اینها کی که در راس هستند چطور توجه به این مسائل ندارند؟ چطور آقای رئیس جمهور د خالت در این امور تکی کنند؟ چطور شورای انقلاب در این امور رسیدگی نمی‌کند؟ چه شده است اینها؟ بکارهای دیگر مشغولند.»

امام خمینی در جای دیگر ضمن ابراز ناخشنودی از باقی ماندن آرمها و ماسکهای «شاهنشاهی» که میتوانست نشانه‌هایی از بقای درونمایه‌های نظام گذشته در گوشه و کنار دستگاه اجرائی کشور باشد، گفت: «ملت ایران تاکی باید منتظر باشند که شماها از آن گرفتاریهائی که میگوئید دارید، بیرون بیائید، تاکی ملت ایران صبر کند و تا کی شما میخواهید اصلاح کنید.»

حقیقت آنستکه نظام اداری کشور چندان ناتوان و چنان نگرانی آورنده که هرشکیبائی را به پایان آورده است.

همه تلاشها برای سامان بخشیدن به پریشانی‌های کشور سرانجام به نظام اداری باز میگردد و نقطه آغاز و انجام دوران سازندگی انقلاب در همین جاست.

بسیج نیروهای اندیشه و کار کشور برای باز ساختن و رشد بخشیدن به نظام اقتصادی - اجتماعی ایران برعهده نظام اداری است. نظام اداری سر نوشت کنونی و آینده ما را رقم می‌زند و سر گذشت انقلاب اسلامی ملت ایران را به دفتر تاریخ می‌نگارد و همه امیدها و همه انتظارات را به سوی آن دارد.

دست آوردهای سیاسی انقلاب را فقط پیروزی در شکل بخشیدن به نظام اداری می‌تواند استوار و پایدار سازد.

اگر نظام اداری، سامان لازم را نگیرد وبه اجرای وظیفه خود قادر نیاید، بی گمان پیروزیهای سیاسی انقلاب در خطر خواهد افتاد ونه تنها ستمی بزرگ بر ملت ایران است، بلکه ضربه‌ای دردناک بر همه جنبش‌های رها تیخش در سراسر جهان ملتها می‌باشد. دست اندر کاران حکومت باید بدانند که مسئولیت آنها اجرای یک وظیفه عادی وساده اداری نیست، مسئولیت آنها بر آوردن امیدها و خواسته‌های میلیونها رزمنده ایرانی است که بانثار خون دهها هزار شهید یکی از شکوهمندترین انقلابهای بشری را به ثمر رساندند و اگر این مسئولیت را ادا نکنند، تاریخ بر آنها هیچ احترامی ابراز نخواهد کرد.

کار بدستان کشور از تعهدهای سنگین خود بی خبرند و نظام اداری، چنان که بارها گفته شده همان است که بوده است و هر آنچه دستگاه استبدادی وابسته به بیگانه بر جانهاد، به عنوان نظام اداری دوران انقلاب پذیرفته شده و همه برداشتهای و روشها به درستی همان است که بود.

کار بدستان حکومت با همه پاکسازیهائی که کردند، نتوانستند در نظام اداری مفهوم‌های تازه، معیارهای تازه و بنیادهای تازه که با جدول ارزشهای انقلاب اسلامی - مصلحتی مصلحت این سازمان سازگار باشد بیافرینند و آشکارا از پدید آوردن خصلت‌های درخور و هر گونه تحرک عاجز آمدند.

ناتوانی نظام اداری ایران در قانون‌ها و آئین نامه‌ها یا نارسائی شبکه ارتباط سازمانی یا از فزونی شمار کارمندان یا گردش اداری نامه‌ها، یا از شیوه نگاه داشتن حسابها نیست. در ماندگی نظام اداری ایران ریشه‌های ژرف دارد و طرح این عنوان‌ها به گونه‌ی علت نارسائی، خود حکایت از آن میکند که کار بدستان، آگاهی کافی ندارند.

هنگامی که کار بدستان کشور همان عبارت‌های

سرنوشت..

بقیه از صفحه هشتم

می‌رساند. از انجمله میتوان از هجوم به کسانیکه برای اعلام اعتراض گرد آمده بودند و آتش زدن خانه و اتومبیل آنها و تیراندازی بسوی مردمی که برای نشان دادند نارضائی خود در نهایت مسالمت به راهپیمائی دست زده بودند نام برد.

همرزم جهان‌شاه دادخواه نماینده دبیر خانه حزب ملت ایران در میاندشت یکی از بخشهای شهرستان فریدن که برای دادخواهی پیرامون تخلف و تقلب در انتخابات، کوششهای داشت از زشتکاری مرکزهای خود کامه قدرت در امان نماند و شب هنگام بعنوان گفتگو درباره چگونگی تقسیم زمین از سوی فرمانداری احضار و چندتن که بعد هویت آنها روشن میگردد وی را به بیراه‌های میکشاند و به سختی کتک میزنند.

همرزم جهان‌شاه دادخواه در اثر یک ضربه کاری که به چشم وی وارد میشود دچار بیهوشی میگردد و پس از گذشت چند ساعت خود را در کنار جاده اصفهان به ازنا، زخمی و دردآلود می‌یابد.

دوتن از کسانی که بدنبال انجام انتخابات آزاد!! در این توسطه شرم‌آور شرکت داشته‌اند عزت شیخ محمدی فرزند حسین و نصرت شیخ محمدی فرزند صادق میباشند که علیه آنها پرونده کیفری تشکیل گردیده است ولی روشن نمی‌باشد دستگاه قضائی توانائی تعقیب آنها را دارد یا ندارد؟

بی‌شک فرماندار برای حفظ آزادیهای فردی و اجتماعی نیاز به وجود چنین پاسداران شرافتمندی در حوزه عمل خود حس کرده تا در پناه چماق به انجام وظیفه پردازد.

خوب پیداست، چنان هزاران شکایتی که در طول انتخابات مجلس شورای ملی پیرامون تخلفها و تقلبها شده، این بار نیز «آنچه بجای نخواهد رسید فریاد است.»

عفونت بار گذشته را در توجیه درماندگی نظام اداری بیان می‌کنند و برای نمونه از «مقررات دست و پاگیر» نام می‌برند، روشن میشود که علت فرسودگی را نمی‌شناسد و به طور طبیعی رفع کردن آنها از ایشان ساخته نیست.

درماندگی نظام اداری ایران ناشی از فلسفه‌ای است که در بنیاد و نهاد آن درج شده است و این فلسفه در روحیه‌ها، دیدگاهها و برداشتها جلوه‌گری میکند. باید فلسفه‌ای را که اساس نظام اداری کشور قرار گرفته، یکسره برانداخت و روحیه‌ها و دیدگاهها و برداشتهای تازه انقلابی به آن داد.

باید روح نکبت بار «اجرای مقررات» را در نظام برانداخت و به آن اندیشه و آفرینش آموخت تا از دایره فلسفه منشی‌های درباری رها شود.

دمیدن روح اندیشیدن در نظام اداری و به حرکت در آوردن آن به آگاهی‌ها و توانائی‌های خاص نیاز دارد، باید مدیران کار آمدی را بر سر کار آورد تا خصلت‌های انقلابی را در نهاد نظام اداری کشور درج کنند و آن را در جهت اجرای وظیفه‌های تاریخی‌اش به حرکت در آورند. باید نظامی از نو پدید آورد و پدید آوردن یک نظام اداری نو، با فلسفه نو، با روحیه و دیدگاهها و برداشتهای نو، از هر فرد خوش نیتی ساخته نیست تا چه رسد به آنها که در گرداب انحصارگری و سازشکاری فرو رفته‌اند.

امام خمینی گفته است «همه وزارتخانه‌ها، همه مراکز فساد باید اصلاح بشود این امور، اینستور نمی‌شود. اگر عاجزند، کنار بروند تا ما افرادی پیدا کنیم که عاجز نباشند و اگر عاجز نیستند چرا عمل نمی‌کنند.»

به راستی انقلاب ایران سترون نیست و آنها که دو دستی به کرسیهای قدرت چسبیده‌اند نباید بیش از این فرصتهای تاریخی پدید آمده را بر باد دهند و اگر آگاهی و توانائی لازم ندارند به حکم وظیفه دینی و ملی باید جای خود را بکسانی که شایسته هستند، بسپارند.

آرمان ملت

ارگان حزب ملت ایران

دارنده امتیاز: امیرسلیمان عظیمیا

زیر نظر شورای نویسندگان

شماره حساب بانکی ۹۸۲۳ بانک صادرات شعبه فردوسی

خیابان سپند شماره ۲۶ طبقه سوم تلفن ۸۹۸۲۱۷

صندوق پستی ۱۱۵۷ - ۳۱۴

قامت نامورون آموزش و پرورش را شکست وار نو به پُرداختن آن نشست، این کار از هر کجا و هر چه زودتر انجام گیرد به سود نسلی است که فردای ایران را خواهند ساخت.

بهرحال در احام این تصمیم درست برعم دشواریهای فراوان خداپاورتان باد.

گرچه حضور مدرسهای سه وقته با کلاس‌های انباشته از دانش‌آموز که گاه جای نفس کشیدن باقی نمی‌ماند و دشواریهای آمد و رفت، این شعله امید را به کورسوی کشاند ولی ایجاد مجموعه‌های بزرگ آموزشی می‌تواند راه گشا گردد. از اینها گذشته یکرز باید

تداوم انقلاب، در گرو ایجاد دولت با اقتدار است

نامه های رسیده

بقیه از صفحه هشتم

۲- بنا به تصمیم شورای هماهنگی، دفتر این دانشگاه در واشنگتن که عاملی جهت وابسته کردن این دانشگاه بخارج بوده است تعطیل شده و کلیه کارکنان آن اخراج گردیدند.

۳- کلیه قراردادهای این دانشگاه با بیگانگان در جهت تأمین استقلال نظام آموزشی لغو گردید.

۴- در مورد قراردادهای داخلی با طرح شکایت در وزارت دادگستری جلو کلیه سوءاستفاده ها و تخلفات گرفته شد.

۵- آقای دکتر بهروز برومند به نمایندگی از طرف این دانشگاه اعلام جرمی علیه رئیس سابق و یک شرکت امریکائی (ساندرز- نشر کتاب) بسوسيله دادستانی انقلاب، نخست وزیر وقت، وزارت فرهنگ و آموزش عالی و وزارت امور خارجه طرح نمود که با وجود پیگیری هنوز بی نتیجه مانده است.

۶- کسانی که نیاز بوجود آنان نبود و یا در جهت سازندگی انقلاب از کار و بهره دهی خودداری می نمودند از کار برکنار شدند ولی متأسفانه هنوز وزارت فرهنگ و آموزش عالی برای بازگرداندن یکی از آنان پافشاری و اصرار دارد.

۷- هیئت علمی این دانشگاه با الهام از اهداف انقلاب اسلامی ملت ایران راساً در قطع حق مسکن، پائین آوردن حقوق ماهانه و حق العلاج بیماران پیشقدم شده و در این مورد اقدام کردند.

۸- با استخدام وکیل و حسابرس رسمی تمام موارد تخلفات مالی بررسی و جلوگیری گردیده است.

۹- کلاسهای این دانشگاه با همت استادان- کارکنان و دانشجویان بلافاصله پس از فرمان امام در تاریخ ۵۷/۱۲/۱۲ پس از پیروزی انقلاب و زودتر از هر مؤسسه عالی آموزشی دیگر بازگشائی گردید.

با در نظر گرفتن توضیحات فوق بنظر میرسد که تنها جرم کارکنان و استادان این دانشگاه اقدام صمیمانه جهت سازندگی انقلاب و ادامه آموزش بوده است و یادآوری این نکته لازم است که دانشگاه علوم پزشکی ایران پس از شروع بکار در تغییر نظام آموزشی گذشته پیشقدم بوده و تغییرات اساسی در برنامه های آموزشی خود بوجود آورده است.

چون اظهار نظر درج شده در روزنامه کیهان را یک اقدام سیاسی در جهت دلسرد نمودن و ایجاد تشنج در کار سازنده اعضا این دانشگاه برای تأمین نیازهای حیاتی جامعه در امور بهداشت و درمان میدانیم مصراسته خواستار اقدامی در جهت متوجه نمودن اولیاء وزارت فرهنگ و آموزش عالی هستیم تا متوجه شوند که نتیجه این اقدامات جز ایجاد تفرقه تشنج و یاس نبوده و کلاً بزیان انقلاب اسلامی ملت ایران است.

ما معتقدیم چنانچه هنوز کسانی وجود داشته باشند که باید پاکسازی شوند و اقدامی در مورد آنان صورت نگرفته است کوتاهی از مقاماتی بوده است که از پاسخ به درخواستهای مکرر این دانشگاه در مورد سوابق افرادی که با ساواک همکاری داشته و یا وابسته به رژیم سابق بوده اند خودداری کرده اند با در نظر گرفتن مطالب فوق متأسفیم از اینکه چرا گروهی که مأمور در امر پاکسازی میشوند و باید نهایت دقت و امانت را در اعمال و گفتار خود داشته باشند بدون مراجعه باین دانشگاه و کسب اطلاعات دقیق مطالبی بیان میدارند که کاملاً مغایر با واقعیت است و رعایت تقاضای در بیان مسائل نمی نمایند.

آقای علی ارشادی فر قطعه شعر زیبائی را فرستاده اند که قسمتی از آن در زیر نقل میشود:

امروز اگر که عهد شهیدان شکسته اید
یا آنکه از تلاطم امواج رسته اید
برهجو یکدگر کمر خود بیسته اید
امروز اگر هنوز بمسند نشسته اید
محض وجود رهبر پاک و امام ماست
ای رهبران بهوش که اخطار ملت است
از اینهمه شهید خجالت نمی کشید
ترس از خدا و خلق بدل ره نمیدید
فردا نه تو، نه او به امارت نمی رسید
فردا نه تو، نه او به وزارت نمی رسید
دیگر بس است من حقم، او در اشتباه
ای رهبران بهوش که اخطار ملت است

در حاشیه تعویض اسکناسهای هزار تومانی

آقای محمد یگانه قلاتی در نامه مفصلی به چگونگی تعویض اسکناسهای هزار تومانی اعتراض کرده و به خصوص یاد آور شده اند که این شیوه تعویض اسکناسهای هزار تومانی به کارگران زحمتکش ایرانی که در شیخ نشینهای خلیج فارس کار می کنند زیانهای بسیار وارد آورده است. ایشان در نامه خود می نویسند: گروههای بزرگی از کارگران «هستی خود را در مرز فرودگاه مهرآباد در سواحل خلیج فارس از دست دادند و دست از پا درازتر و با کفشهای پاره پی از چند سال دوری از وطن و در بدری به سر وقت زن و فرزندشان رفتند، بی آنکه لااقل از مامورین محترم و دل سوز دولت یک رسید ناقابل هم در مقابل مصادره پولشان دریافت کنند. ایشان در نوشته خود ادامه میدهند از شورای انقلاب سوال میکنیم، شما به چه کسی مستضعف میگویید؟ پول حلال شرعی را چگونه پولی میدانید؟ مالکیت مشروع چگونه مالکیتی است؟ سپس ایشان به سوالاتی مطرح شده چنین پاسخ میدهد. «مستضعف کسی است که در ده و دیار و مملکت خود به هر دری میزند باز نمیشود به هر راهی میرود، بن بست است. پس با هزار زحمت و با فروش فرش زیر پایش چند هزار تومان تهیه میکند و گذرنامه ای گرفته به خارج میرود تا در بدترین آب و هوا در سخت ترین شرایط زندگی و با تحمل تحقیرها و رنج و زحمت های بی حد و حساب کاری بیاید و مزدی به دست آورد. این پول حلال است و مالکیت این شخص مشروع «ولی ناگهان دولت ایران تصمیم میگیرد که اسکناسهای هزار تومانی را عوض کند و اطلاعاتی پخش می شود که هزار تومانی فقط تا اول خرداد هزار تومانی است و بعداً از آن کاغذ پاره، آنان که در داخل کشورند چند روزی فرصت دارند که پول هایشان را عوض کنند ولی آنان که در خارج از کشور هستند از همان آغاز باید پول خود را کاغذ پاره حساب کنند در حالی که «ایرانیان مقیم جزائر خلیج فارس زحمتکش ترین و محرومترین قشر اجتماع اند «هیچکس نمی تواند اندازه رنج و محرومیت این گروه را درک کند مگر آنکه خودش در سلک اینان باشد.

دولت باید به هنگام تصمیم گیری درباره تعویض اسکناسهای هزار تومانی به حال این عده توجه خاص میکرد و تشخیص میداد که این ایرانیان دردمند پول خود را از راه نامشروع به دست نمی آورند «این هموطن زحمتکش ما پول را از دست از هزاری ها انصاری ها، آموزگاران نگرفته است، او هم دست بی اختیار نمیدارد.

باشد در طرح توطئه کودتای اویسی شرکت ندارد و ضد انقلاب نیست «این گروه مردم رنج دیده وزحمتکش میهن ما که در جزایر بدآب و هوای خلیج فارس کار می کنند به ازاء کار خود دستمزدی به پول محلی دریافت میکنند و چون سرانجام آرزوی برگشتن به ایران و به نزد خانواده خود را دارند، مرد دریافتی خود را در صرافی های محل به پول ایرانی و معمولاً به اسکناس هزار تومانی تبدیل میکنند ولی دریغ که دست اندرکاران حکومت با تصمیم گیری خود، حاصل دسترنج چند ساله این گروه را به هیچ بدل کردند.

دولت باید این گروه را از سرمایه داران و ضدانقلابی های فراری جدا بداند و بین آنان تفاوت بگذارد.

آن ربا بندگان دارائی های ملی ایران، پول خود را به دلار تبدیل کردند و هم اینک در خارج از کشور به بهره مندی از آن مشغول اند و از تصمیم دولت هم هیچ زبانی نمی کنند و حالا اگر شما مسافری را که دو سال و سه سال یا بیشتر در شیخ نشینها زجر و زحمت دیده و چند هزار تومانی پس انداز کرده و آن را از ترس مصادره شدن در داخل وسایلس و یا حتی در جوف بدنش جای داده بگردید و پولش را پیدا کنید و مصادره نمایند و خودش را به چشم یک قاچاقچی بنگرید و صدانقلابش بخوانید، ذره ای به حال فراریان رژیم سابق ودلا رهیشان اثر ندارد شما با این کار به عیش ضدانقلاب لطمه نمی زنید فقط روزگار خانواده های مستضعف را سیاه میکنید بهتر نیست ترتیبی بدهید که تحقیقی بعمل آید تا انقلابی و ضدانقلاب مشخص شوند و اگر کسی حاصل زحمت چند ساله اش را به هزار تومانی تبدیل کرده مجبور نباشد آن را قاچاقی وارد ایران کند.

من همین چند روز پیش کارگرانی را دیدم که در بازگشت از وطن خلع پول شده بودند. یکیشان می گفت شصت و پنج هزار تومانی داشتم از من گرفتند رسید هم ندادند دیگری میگفت حدود هشتاد هزار تومان پولش را گرفته اند و هر کدام مبلغی هم بابت حقوق ۳ ممر کی کالاهای همراهشان، که سوغاتی برای زن و فرزنداش بود، بدهکار بودند. ایشان پس از شرح درد بندی های این گروه نوشته اند لازم است با تحدید نظر در این قانون رفع ظلمی که به طیفی محروم روا شده از این قشر وسیع اجتماعی اسمالت حویند تا این بازوهای توانا و با رنج آشنا همچنان در خدمت تحقق آرمانهای انقلاب خونس ملست به بسا حاسته به کار گرفته شود.

نامه کشاورزان روستای شهرآباد و حسین آباد سبزوار

نامه ای به امضاء سی و دونفر از کشاورزان روستای شهرآباد و حسین آباد سبزوار که بکشت زیره سبز اشتغال دارند بدفتر روز نامه رسیده که اعلام کرده اند در دو سال گذشته قیمت سه کیلو زیره سبز به مبلغ پانصد و بیست ریال بوده است ولی امسال دلالها و سلف خران از بی اطلاعی روستائیان استفاده نموده و شایع ساخته اند که بعلت تحریم اقتصادی زیره بخارج از کشور صادر نخواهد شد و قیمت آنرا بحد هر سه کیلو سیصد و شصت ریال رسانده اند و از این راه استفاده های کلانی نصیبشان شده است.

امضاء کنندگان نامه در شرایط بسیار بد مالی بسر میبرند و حاصل دسترنج آنان نصیب مشتکی واسطه های سودجو شده است.

دست اندر کاران دولت انقلاب بخصوص در وزارت کشاورزی و عمران روستائی وظیفه دارند که تولید کنندگان و کشاورزان را مورد حمایت خود قرار دهند و ترتیبی داده شود که باتعین نرخ دولتی و کوتاه کردن دست واسطه ها شرایط بهتری فراهم آورند که بتوانند بتولید این فرآورده اشتغال داشته و برای تأمین زندگی ناگزیر به ترک روستا نشوند.

بسم الله الرحمن الرحيم

احتراماً ما زارعین و کشاورزان روستاهای خراسان شهرستان سبزوار بعرض میرسانیم بطوریکه استحضار دارید نظام طاغوت در پی انهدام کشاورزی ایران بوده و الحق که چه خوب عمل نمود تا جائیکه زندگی این روستائیان فقیر به بدترین شکل ممکنه میگذاشت تا اینکه در طلایعه انقلاب شکوهمند اسلامی و تحت رهنمودهای انقلابی امام امت و فرمان رهبر انقلاب اقدام به احیای کشاورزی سنتی نموده و کشاورزان بامید آینده بهتر باهمت و کوشش زیاد شروع به کشت فراوانی نمودند که متأسفانه بعلت خشکسالی برداشت محصول موفقیت آمیز نبود علاوه بر این اقدامات سوداگرانه و انحصار گرایانه عده ای تاجر نما بنام تحریم اقتصادی و پراکندن شایعه که محصولات صادراتی دیگر صادر نمیشود زیره سبز که محصول عمده این استان و از محصولات سنتی است که سال قبل هر سه کیلو ۵۲۰ ریال بفروش میرسید امسال در اثر اعمال نفوذ همان افراد سودجو هر سه کیلو ۳۶۰ ریال قیمت گذاری شده است آنهم نه خرید و فروش محصول بلکه تحت قبوض ساده تجاراتی بدون وجود کالا که این عمل علاوه بر سرسود زیاد برای فروشنده احتیاج به انبار و کیسه و سایر مسایل نگهداری ندارد و چنانچه اشخاصی مصمم به خرید زیره واقعی باشند بعلت در انحصار بودن قیمت آن ناچار بسوی خرید قبض میروند در نتیجه خود محصول زیره در واقع خریداری ندارند و حتی بعلت نازلی قیمت جمع آوری محصول باتوجه به نرخ بازار و مزد کارگر مقرون بصره نیست و جمع آوری نمیشود و انحصار گرایان مرتباً در پی کاهش قیمت این محصول هستند و بیم آن میرود که در حدی قیمت تنزل کند که غیر قابل باور باشد زیرا فروشندگان قبوض بدون کالا حداقل محصول ۱۰ سال ایران را فروخته اند ناچاراً جهت سود بردن توسط عوامل بازار سعی در نگهداشتن پائین قیمت زیره دارند که زیان آن علاوه بر اینکه متوجه خریداران قبوض میشود مستقیماً به کشاورزان صدمه میرساند.

استدعا داریم مقرر فرمائید که مطابق ضوابط موجود جهت حفظ حقوق کشاورزان زحمتکش که ممر معاشی جز همین تولید محصولات ندارند قیمت واقعی و عادلانه ای جهت زیره نیز تعیین و اعلام فرمائید که علاوه بر اینکه صادر خواهد شد دولت سعی در خرید آن خواهند نمود که اجباراً فروشندگان ناچار به جمع آوری خواهند شد و قیمت واقعی این محصول که سود آن مستقیماً متوجه زارعین است تعیین خواهد شد.

نامه مدیر کل دفتر روابط عمومی وزارت ارشاد ملی

سردبیر گرامی نشریه آرمان ملت در پاسخ مطلبی که در صفحه ۷ شماره ۳ مورخ ۱۳۵۹/۱/۲۶ آن نشریه تحت عنوان «مگس پیرانی اداره کنندگان مهمانخانه ها و واحداث مهمانسرای رودسر» درج گردیده است باطلاع میرساند:

۱- ایجاد مهمانسرای رودسر قریب دو سال پیش براساس برنامه ریزیهای قبلی این وزارتخانه پیش بینی و به تصویب سازمان برنامه و بودجه رسید.

بقیه در صفحه ششم

توانائی‌های مدیریت و شیوه‌های کار

کارمندان، مانده همه گروه‌های اجتماعی، آماده همه گونه فداکاری هستند

از صفحه اول
آدمی محصول شرائط اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی حاکم است و هیچکس در فضای تهی از ساختهای فرهنگی به سر نمی‌برد و ساختهای فرهنگی در روان و نظام فکری و چگونگی سلوک آدمی اثر می‌گذارد. اثری قاطع و تعیین کننده.

هر کس در هر زمان و در هر جامعه، زیر تاثیر مجموعه ساختهای فرهنگی به مناسباتی کشیده میشود که خارج از دلخواه و کنترل وی است، و این مناسبات شیوه‌های رفتار خاصی را بر آدمی بار می‌کند و اندیشه و برداشت آدمی، آفریده خودوی نیست. جمع رفتارهای آدمی از جدول ارزشهای پیرامون او در یافت میگردد. این حکم بر همه آدمها در همه جامعه‌ها و در همه زمانها روا است. آدمی مستقل از شرائط فرهنگی حاکم بر جامعه قابل تصور نیست. روشهای کار و شیوه‌های ارزش گذاری آدمی در فرهنگ پیرامون وی ریشه دارد. با تغییر شرائط محیطی و فرهنگی حاکم، انسانها هم بی‌گفتگو تغییر میکنند.

پدید آمدن تغییر در شیوه برداشت و رفتار آدمی از مجرای نظام سازمانی صورت می‌یابد. سازمان اصلی‌ترین ابزار است که اندیشه و برداشت و رفتار آدمی را شکل میدهد و یادگرگون میسازد.

سازمان مفهومی است بسیار گسترده و گونه‌گون. از محیط داخلی خانواده گرفته تا پهناوری جامعه ملی، جلوه‌هایی از سازمان به شمار می‌آیند. و به طور طبیعی همه اینها در رفتار آدمی اثر می‌گذارند. اثر این سازمانها تدریجی و آرام است.

دگرگون داشتن شیوه‌های برداشت و رفتار آدمی از طریق پدید آوردن تغییر در ساختهای اجتماعی، به زمانی بلند و بیش از زندگی یک نسل نیاز دارد. با پدید آمدن تغییر در فرهنگ اجتماعی آدمی به ناگهان تغییر قطعی و اساسی نمیکند. تغییر قطعی و اساسی آدمی مستلزم آن است که شرائط فرهنگی محیطی دو یا سه نسل

را چنین توجیه کرد «حمایت از افغانستان در برابر خطر هجوم یک کشور دیگر»، کشور دیگری در کار نبود و خطری که حکومت افغانستان را تهدید میکرد، قیام پر دامنه و دلیرانه مردم افغانستان بود. ولی پروا دو روز بعد یعنی در آخرین شماره سال ۱۹۷۹ خود، مطلب را چنین می‌شکافت «گروههای ضد انقلابی» پنج هزار مرد توانا و جنگی را تجهیز و تسلیح نموده و به مبارزه با حکومت افغانستان گمارده‌اند. بر طبق ادعای پروا این مردان در پاکستان آموزش‌های وسیع نظامی و سیاسی دیده‌اند و مریدان آنها هم افسران چینی، امریکایی، انگلیس و مصری بوده‌اند و این عده حکومت افغانستان را در خطر قرار داده‌اند.

در اینکه گروه‌هایی از مردم افغانستان از برابر ارتش روس به ناچار از میهن خود حراج شده و در کشورهای همسایه افغانستان، به تهیه سلاح پرداختند تا به رزم دشمن

تا این حکومت‌های سرمایه‌داری باروشهای خاص خود روحیه زرازدوزی و تلاش به خاطر پول را در روح انسانها می‌نهند، حکومت‌های اخلاقی هم چاره‌ای ندارند جز آنکه آدمیانی را که فراخور جدول ارزشهای نظام اجتماعی آنها است خود پدیدار سازند.

حکومت جمهوری اسلامی ایران نیز از فردای انقلاب میبایست آگاهانه باین مسئولیت سنگین برخورد میکرد. حکومت جمهوری اسلامی ایران میبایست به این نکته توجه میداشت که مجموعه پریشان ملت ما، در طی نسلی در زیر ضربه‌های نظام فرهنگی آشفته و زشتی قرار داشته و خواه و ناخواه این نظام آشفته و زشت بر شیوه برداشت و رفتار مردمان اثر گذاشته و روحیه‌های نامناسب و حتی بیمار گونه در بسیاری از آنان آفریده است.

در جمع کسانی که در زیر ضربه‌های نظام فرهنگی زشت گذشته قرار داشته‌اند، کارمندان دولت بیش از دیگر گروهها آسیب دیده‌اند.

کارمندان دولت، به سبب رابطه معیشتی پایدار و گسترده‌ای که با نظام حاکم داشته‌اند، خواه و ناخواه بسیاری از آزره آورده‌های آن نظام را در شیوه برداشت و رفتار خود جای داده‌اند. این گروه خود نیز از شیوه‌های رفتار که به آنان تحمیل شده بود آزرده و دل نگران بودند. این گروه باروشنی کمتر یابیشتر دریافته بودند که آنچه به نام شیوه عمل دیوان سالاری از ایشان خواسته میشود با نظام بلند اخلاق انسانی و اسلامی تباین دارد. این گروه در هر گاه که فرصت یافته‌اند، به هروسيله که در اختیارشان بوده است، شیوه عمل دیوان سالاری زشت گذشته را محکوم کرده‌اند.

اعتصاب‌های گسترده کارمندان دولت در دوران انقلاب اسلامی ملت ایران و ایستادگی در رخشان آنها در برابر نظام حکومتی خود کامه یکی از صفحه‌های درخشان زندگی این گروه اجتماعی و دلیل بسیار استوار ارزشهای اخلاقی ذاتی ایشان است. کسانی که در برابر خورد بانظام دیوان سالاری گذشته آنچنان توانائی از خود نشان دادند به طور قطع و یقین میتوانستند در بازسازی میهن ما شرکت ثمر بخش و کوشا داشته

باشند. در مجموع نظام اداری ایران، بی‌گفتگو نشانهای بسیار از برداشت و روش کار دوران گذشته به چشم می‌خورد و همچنانکه امام میگوید «وزارتخانه‌های ما باز وزارتخانه‌های طاغوتی است» و طرز عمل وزارتخانه‌ها هم بی‌تردید نادرست است و بی‌تردید وزارتخانه‌ها و سازمانهای حکومتی نتوانسته‌اند، مسئولیت خود را در برابر انقلاب اسلامی ملت ایران ادا کنند.

ما در شماره دوم روزنامه آرمان ملت به روشنی این نارسائی را یادآوری کردیم و نوشتیم «حزب ما از دشواریهایی که در راه نظام حکومتی وجود دارد بی‌خبر نمیشد و از آنها آگاه است ولی با به حساب آوردن همه دشواریها بازم باید گفت نظام حکومتی به اجرای وظایف خود که فراهم آوردن سازمان و فضای تلاش و زندگی از ابتدائی ترین و اصلی‌ترین آنها است قادر نیامده و نتوانسته است توانائی‌های مردم را برای سازندگی در شبکه‌های سازمانی بسیج کند.

نظام حکومتی نتوانسته است حتی در روی کاغذ برنامه بازسازی کشور را ادامه دهد، نظام حکومتی نتوانسته است روحیه و شوق انقلابی را که به مقیاسی شایسته در انبوه مردم وجود داشت، گرم و زنده نگاهدارد و به خدمت سازندگی ایران برگمارد.»

نظام حکومتی به راستی به اجرای وظائف انقلابی خود قادر نیامده است و معیارهای گذشته را همچنان بر جا نگاه داشته است و از اینراه به شور و شوق انقلابی ملت ایران لطمه وارد آورده و زمان بسیاری را نیز از دست داده است.

ناروائی نظام اداری کنونی ایران و برجا ماندن معیارها و فضاهای زشت گذشته به طور قطع و یقین ناشی از شیوه اداره سازمانها است.

در فردای ساقط شدن «نظام آریامه‌ری» کارمندان دولت، همچون بسیاری از گروهها، صادقانه به خدمت انقلاب اسلامی ملت ایران گام نهادند و با شور و شوق آمادگی خود را برای درپیش گرفتن رویه تازه اعلام داشتند ولی مدیریتی که مسئولیت بازسازی کشور را پذیرفته بود وظیفه خود را به درستی دریافت.

مهم‌ترین مورد در این زمینه، میهن گری، بر رفتار آن دولت مقتدری ایراد وارد است که میکوشد با زور اسلحه و ارتش، اندیشه‌های سیاسی و فرهنگی و اقتصادی خود را بر ملت‌ها تحمیل کند.

نوشته روزنامه پروا و توجیه آقای برژنف با موازین فلسفی و سیاسی مکتب فکری ادعائی آنها تطبیق نمیکند. انقلاب پرولتاریا و دیکتاتوری پرولتاریا دست کم میباید به وسیله پرولتاریای همان کشور حاصل آید و لشکر کشی یک کشور بیگانه، فقط میتواند دیکتاتوری نظامی کشور غالب را در کشور مغلوب فراهم سازد.

مدیریتی که از فردای انقلاب مهار نظام اداری کشور را به دست گرفت از این نکته غافل ماند که وظیفه اصلی او بازسازی انسانها و پدید آوردن شیوه‌های اداری انقلابی است.

ما بارها در نوشته‌های گوناگون خود این وظیفه سنگین مدیریت نظام اداری را یادآوری کردیم و گفتیم و نوشتیم که می‌باید با سرعت و با قدرت نظام اداری تازه و نظام روانی تازه‌ای در ساخت حکومتی پدید آورد. ما در شماره سوم روزنامه آرمان ملت نوشتیم «یکی از اصلی‌ترین تکلیف‌های نظام سیاسی هر کشور بازسازی انسانها است. انسانها را میباید ساخت و دوباره ساخت.»

نظام سیاسی کشور تعهد خود را بر بازسازی انسانها از طریق مدیریت کارآمد اداری به انجام می‌رساند ولی مدیریت اداری ما از اجرای اصلی‌ترین وظیفه خود غافل ماند.

مدیریت اداری کنونی ایران، در برابر وضع نابسامان اداری حاضر، مسئول است. مسئولیت اساسی روحیه ناروائی که بر نظام اداری ایران حاکم است بر شانه‌های مدیریت فعلی است.

اگر همه کارمندان حاضر دولت را هم از کار برکنار کنیم و گروه‌هایی از نو به کار به‌نشانیم، ولی نظام مدیریت کنونی را باقی نگاه داریم دیری نیاید که گروه‌های تازه کارمندان نیز همان راه کنونی را در پیش خواهند گرفت.

ما در شماره دوم روزنامه آرمان ملت با روشنی هر چه تمامتر نارسائی‌های نظام اداری را آشکارا یادآوری کردیم و نوشتیم «کار بدستان نتوانستند جهت اجرای خواسته‌های انسانی و انقلابی مردم به حرکت در آورند و نتوانستند در نظام حکومتی ایران پیوستگی و شوق و آگاهی بسایزینند. کار بدستان در بر خورد با نظام حکومتی از فراهم آوردن راه و رسمی مناسب برای گردش و چرخش نظام نو عاجز آمدند، و نتوانستند بر حال و هوای نظام حکومتی گذشته ایران غلبه کنند، بلکه برعکس، نظام حکومتی گذشته با همه حال و هوای تباه‌آلودش، بر ذهتهای کار بدستان حکومت چیره آمد.

کار بدستان همه شیوه‌ها و پندارها و برداشتهای اجرائی خود را از نظام حکومتی نارسای گذشته می‌گیرند. پندارها و شیوه‌های تباه‌آلود آن، منبع الهام و مایه‌های اندیشه‌ی کار بدستان،

اکنون حدود نهمده هزار نفر از مردم افغانستان از میهن خود گریخته‌اند و در کشورهای همسایه پناه گرفته‌اند. اینان در وضعی بسیار رقت‌آور زندگی میکنند و طبیعی است که مسکن یا خانه ندارند در خیمه‌هایی که بهشتاب افراشته شده همه میبند و گاه در یک خیمه بیست تا بیستوپنج نفر میخسند، همه اینها، آرزوی آن را دارند که سلاح بگیرند و برای آزاد ساختن میهن خود بجنگند.

ضدانقلابی‌ها و اینان سخن ناروا است و انقلاب رستنیس افغانستان میباید به دست این گروه صورت گیرد. تلقی انبوه عظیم مردم بعنوان صدانقلاب، هیچ دشواری را از راه بر نمی‌دارد و هجوم خارجی را در پوشش انقلاب فرو میبرد و فرا خواندن ملت‌های ربر سلطه به توجیه این هجوم هم خواهد نوشت خصلت واقعی آن را در دیده‌ها می‌پوشد

حکومت در نظام جمهوری اسلامی شده است. کار بدستان آشکارا از حلق نظام حکومتی انقلابی ناتوان آمده‌اند و از این رهگذر دردها و آشفته‌گیها پدیدار شده است.

آیا این نوشتار به راستی شرح و بیان پیام امام خمینی نیست که می‌گوید «اینها که در رأس هستند چطور توجه به این مسائل ندارند».

در هم شکستن نظام ناروای حاکم بر وزارتخانه‌ها و سازمانهای حکومتی ما فقط از راه برگزیدن مدیریتی آگاه و پرتوان و پر شور و به راستی انقلابی میسر است.

در گیر کردن نظام سیاسی کشور با توده کارمندان دولت به هیچ نتیجه‌ای جز پریشان‌تر و ناتوان‌تر شدن دستگاه اداری نخواهد رسید.

توده کارمندان مانند همه گروه‌های اجتماعی هنوز هم آماده همه‌گونه فداکاری و تلاش برای پیشرفت کشور می‌باشند. ولی مدیریت نظام اداری باید این توده کارمندان را با روحیه تازه و معیارهای تازه کار آشنا کند. در گیر شدن با توده کارمند و برجا نگاهداشتن مدیریت کنونی، نه بر توان دستگاه اداری ما می‌افزاید و نه افتخارهای انقلابی ما را اعتلاء می‌بخشد.

درد نظام اداری ایران، درد مدیریت است، مدیریت کنونی کارآمد و آگاه نیست. می‌باید با سرعت مدیریتی آگاه و توانمند بر کشور تدارک دید تا کارمندان دولت را با جدول ارزشهای انقلاب اسلامی ملت ایران آشنا کنند و از وجود آنها در دوران سازندگی، بهره برگیرند.

۷۷۳۴۵ الف
آگهی حصر وراثت
خانم کافیه محمدبهری شناسنامه ۱۰۳ شرح دادخواست کلاسه ۸۹۰/۱۵۹ بی‌شعبه توضیح داده شادروان صفر محمدبهری شناسنامه ۲۶۴ در تاریخ ۵۸/۷/۱۱ بی‌شعبه توضیح داده شادروان در گذشته ورثه وی عبارتند از: متقاضیه همسر دائمی و مهربان محمدبهری شناسنامه ۳۰۴۳ و حصر محمدبهری شناسنامه ۳۱۲۶ و محمد تقی محمدبهری شناسنامه ۶۸۲ پسر و مهر محمدبهری شناسنامه ۱۲۴۹ دختر و گل جمال محمدبهری شناسنامه ۸۹ مادر متوفی

لد مراتب سه بوت ماهی یکمتره در روزنامه محلی آگهی میشود تا چه کسی اعتراضی دارد بپوششنامه‌ی در گذشته برد شخصی باشد طرف سه ماه ز نشر اولین آگهی بد دگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد بعد از موعد ابراز شود از رده عسر ساقط است. ۳-۱

دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران عنایت

در دوران سازندگی انقلاب باید همه مردم فرصت یابند توانائیهای خویش را به آزمایش و عرضه بگذارند

ارگان حزب ملت ایران

نامه های رسیده

بقیه از صفحه سوم

۲- اجرای پروژه فوق الذکر از محل اعتبارات منطقه ای پیشنهاد شده بود که بدلیل عدم اقبال برخی از اهالی نسبت به احداث آن احتمالاً اعتبار مزبور در نقطه دیگری از استان گیلان (پس از تشخیص نیاز) هزینه خواهد شد.

۳- از آنجا که ایجاد تاسیساتی نظیر مهمانسراها در مرحله نخست فراهم آوردن امکانات اقامتی و رفاهی برای افراد غیرمحملی در مناطقی است که سرمایه گذار بخش خصوصی کمتر تمایل دارد که در آن نقطه سرمایه گذاری نماید و ایجاد این قبیل تسهیلات معمولاً دوسه سالی وقت لازم دارد تا به انجام برسد شاید بهترین موقعیت از نظر آغاز عملیات احداث این اماکن هم اکنون باشد زیرا علاوه بر ایجاد کار برای برخی از بیکاران ساختمان وقتی به اتمام میرسد که انشاءالله رکورد فعلی از بسین رفته و سیاحت داخلی نضج گرفته است.

۴- برخلاف ادعای آن روزنامه یکی از بحث انگیزترین اقداماتی که توسط وزارت ارشاد ملی در زمینه حمایت از مهمانخانه داران و دیگر حرف وابسته به صنعت جهانگردی صورت گرفته پیشنهاد محدودیت مسافرت به خارج از کشور است که هم اکنون در دست مطالعه مقامات کشوری میباشد و قطعاً پس از اصلاح و تصویب، توجه مردم به سیر و سفر در داخل مملکت فزونی خواهد یافت.

۵- از جمله اقدامات دیگری که این وزارتخانه در جهت حمایت از بعضی از مهمانخانه داران (مهمانخانه دارانی که از طریق اخذ وام از این وزارت مبادرت به احداث هتل نموده اند) معمول داشت اینست که بدلیل رکورد کارها از طریق پیشنهاد و اخذ مصوبه ای از شورای انقلاب مساعدت لازم را در زمینه تطویل مدت بازپرداخت اقساط وام و حتی معافیت از برخی جرایم متعلقه را بعمل آورده است.

۶- ذکر این نکته نیز ضرورت دارد که رکورد کارهای اقتصادی پس از انقلاب اجتناب ناپذیر بوده و این رکورد صرفاً مختص کار هتل در هتلداری نبوده است مهمانخانه داران نمی توانستند بر کنار از آن باشند. انشاءالله گامهای آتی وزارت ارشاد ملی جنبه های حمایتی بیشتری را از این دست اندر کاران در بر خواهد داشت.

موجب سیاستگزاری خواهد بود چنانچه دستور فرمایند پاسخ مورد نظر را طبق قانون مطبوعات در اولین شماره آن نشریه بمنظور روشن شدن ذهن خوانندگان درج نمایند.

نامه اداره اطلاعات و انتشارات روابط عمومی بانک تعاون کشاورزی ایران

روزنامه گرامی آرمان ملت در شماره ۷ مورخ ۵۹/۲/۲۳ آن روزنامه تحت عنوان «همرزم متقی از تهران می نویسد» مطالبی راجع به این بانک درج شده که نیاز به پاسخ دارد. لذا خواهشمند است دستور فرمائید طبق قانون مطبوعات پاسخ زیر را در اولین شماره آن روزنامه درج فرمایند:

۱- اعتباراتی که از محل بودجه عمرانی همه ساله در اختیار بانک کشاورزی قرار می گیرد بهیچوجه متناسب با احتیاجات واقعی کشاورزان نیست و تا زمانی که قدرت مالی این منبع اعتباری در حد مطلوب تقویت نگردد مشکل کمبود اعتبار همچنان باعث نارضایتی تعدادی از کشاورزان خواهد بود. لکن در سال گذشته با تلاش و فعالیت همه جانبه کارکنان بانک مبلغ ۸۱/۵۵۸ میلیارد ریال وام به کشاورزان سراسر کشور پرداخت شده است.

۲- پرداخت وامهای کشاورزی توسط واحدهای این بانک در شهرستانها بر حسب موقعیت جغرافیایی و اقلیمی هر منطقه و به عبارت دیگر با توجه به زمان کشت و کار صورت می گیرد. بنابراین پرداخت وام فقط در اسفندماه هر سال عملی نیست. لکن در مناطقی که ضرورت ایجاد کند به حکم موقعیت طبیعی منطقه وام مورد نیاز در اسفندماه پرداخت شده و میشود.

۳- پرداخت وام به مبلغ پانصد هزار ریال احتیاج به بازرسی و نظارت بر مصرف آن دارد و از آنجائی که

برای ایندیرا گاندی

هفته گذشته بانو ایندیرا گاندی نخست وزیر هند، پسر برومندش «سانجای گاندی» را که از هموزمان مادر نیز بود، در پی یک سانحه هوایی از دست داد. آرمان ملت، با ابراز تاسف از این رویداد تلخ به درج شعر زیر که بهمین مناسبت سرود شده می پردازد.

ای از تبار عشق ای سربلندترین مادر رمان بانوی، بانوان دردی است جانگدار حتی برای آنکه شکیباست همچو تو اما، من از زبان همه مادران هد که آویزه های گوش را به کناری نهاده اند بگسسته اند رشته می گردن به سوگ تو می خوانمت به مهر تایمن مهربانی این همراهن درد سنگینی سترون غمهای تلخ را با جاری زلال دمی شستشو دهم یادآوری که پهنی آرد میبست صدها نهال عشق هزاران امید و شوق پاینده همچو کوه در سایه ی تناور مهر تو رنده اند آزاد و سربلند

۱۳۵۹/۴/۷ پروانه

آگهی حصر وراثت

آقای محبتی حصرانی ویزمهر شناسنامه ۲۰۵۲ بشرح دادخواست کلاسه ۹۰۹/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان علی حصرانی ویزمهر شناسنامه ۳۸۸۴۳ در تاریخ ۵۸/۱۱/۲۸ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی عظیمی حصرانی ویزمهر شناسنامه ۱۳۳۳ و محسن حصرانی ویزمهر قشاسنامه ۱۷۲۷ و مرتضی حصرانی ویزمهر شناسنامه ۱۷۲۸ و مصطفی حصرانی ویزمهر شناسنامه ۴۲۸۵ پسران و کبری حصرانی ویزمهر شناسنامه ۹۲۸ و فاطمه حصرانی ویزمهر شناسنامه ۷۳۴۲ الف

آگهی حصر وراثت

آقای محمد کاظم پیران شناسنامه ۹۵۲۰۵ بشرح دادخواست کلاسه ۸۹۴/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان علی پیران شناسنامه ۴۷۲۰ در تاریخ ۵۸/۱۰/۱۵ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی وحس پیران شناسنامه ۵۱۹ پسران و بانو صفری پیران شناسنامه ۴۷۰۸ همسر دائمی. لذا مراتب سه بوبت ماهی یکمترتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از گذشته برد اشخاصی باشد طرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعده ابرار شود در درجه اعتبار ساقط است. ۳-۱ دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران-عبانی

آگهی حصر وراثت

آقای محمد کاظم پیران شناسنامه ۹۵۲۰۵ بشرح دادخواست کلاسه ۸۹۴/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان علی پیران شناسنامه ۴۷۲۰ در تاریخ ۵۸/۱۰/۱۵ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی وحس پیران شناسنامه ۵۱۹ پسران و بانو صفری پیران شناسنامه ۴۷۰۸ همسر دائمی. لذا مراتب سه بوبت ماهی یکمترتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از گذشته برد اشخاصی باشد طرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعده ابرار شود در درجه اعتبار ساقط است. ۳-۱ دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران-عبانی

آگهی حصر وراثت

آقای محمد کاظم پیران شناسنامه ۹۵۲۰۵ بشرح دادخواست کلاسه ۸۹۴/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان علی پیران شناسنامه ۴۷۲۰ در تاریخ ۵۸/۱۰/۱۵ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی وحس پیران شناسنامه ۵۱۹ پسران و بانو صفری پیران شناسنامه ۴۷۰۸ همسر دائمی. لذا مراتب سه بوبت ماهی یکمترتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از گذشته برد اشخاصی باشد طرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعده ابرار شود در درجه اعتبار ساقط است. ۳-۱ دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران-عبانی

از خبرهای هفته

بقیه از صفحه هشتم

آنها بخواست من آقای اشراقی است که مورد قبول امام هم قرار گرفته است. وی در مورد پاکسازی ادارات گفت: پاکسازی اساسی این است که انسان به حساب بیاید. انسان آلت و وسیله نیست تازه آلت و وسیله را هم شما اگر درست بدست نگیری، اگر قلم را درست بدست نگیری نمیبوسد. چه رسد به انسان. وی افزود: «پاکسازی اصلی در تغییر سازمان است. چنانکه ما در ارتش شروع کردیم. سازمان را که عوض کردی، انسانها در سازمان جدید نقش تازه ای پیدا میکنند و مسئله دیگر اینکه رابطه باید انسانی باشد، انسان انسان است و نباید احترام داشته باشد».

شورای انقلاب با شهر قم نباید بازی کند.

آیتالله اشراقی در مصاحبه ای با روزنامه بامداد، به مقامات مملکتی هشدار داد که دست از دخالتهای ناروا در امور آبادانی و عمران شهر قم بردارند. وی در این مصاحبه گفت: «نمیگذارند که پروژه های عمرانی که در نظر است رویه پیشرفت رود. احیاناً اگر بعضی از مامورین قم شیطنتهائی میکنند، خدا کند دست از این شیطنتها بردارند والا کارهای ناروای آنها را افشاء خواهم کرد».

آیتالله اشراقی در جای دیگر گفت: «قرار بود بروی رودخانه قم سدی ایجاد شود ولی من تا بحال مطلع نشده ام که کوچکترین اقدامی در این زمینه انجام شده باشد. اگر مثل زمان طاغوت همی حرفها دروغ است بما هم اعلام کنند تا مردم قم به وعده های من دلخوش نباشند و اگر راست گفته اند، چرا اثری دیده نمیشود. شورای انقلاب با شهر قم نباید بازی کند. آیتالله اشراقی ضمن هشدار به مسئولین که «اینقدر مردم را در فشار نگذارید» با اشاره به اهانت های رئیس سازمان بنیاد مسکن مستضعفان گفت: «سازمان بنیاد مسکن مستضعفان آبروی مردم شریف قم را برده است و تمام خرده مالکین و غیرمالکین و مردم مستدین و شریف قم را دزد و زمین خوار و چپاولگر معرفی کرده است من اگر نسبت با امام نداشتم، این فصولها را سر جای شان مینشاندم تا دیگر همچون آدمی، آبروی مردم متدین و قهرمان و مسئول این شهر را نبرد».

آگهی حصر وراثت

آقای احمد داودی شناسنامه ۱۵۳۳ بشرح دادخواست کلاسه ۹۲۶/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان ابراهیم داودی دمیچی شناسنامه ۵۸۳۲ در تاریخ ۵۹/۲/۲۰ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی همدان شناسنامه ۴۵۸ پسران و وحیدیه دمیچی شناسنامه ۸۱۷۳ همسر دائمی. لذا مراتب سه بوبت ماهی یکمترتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از گذشته برد اشخاصی باشد طرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعده ابرار شود در درجه اعتبار ساقط است. ۳-۱ دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران-عبانی

آگهی حصر وراثت

خانم گوهر یردانی بیوکی شناسنامه ۶۱۹ بشرح دادخواست کلاسه ۷۸۹۷/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان رستم دلگشا شناسنامه ۱۷۱ در تاریخ ۵۷/۸/۲۱ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی همدان شناسنامه ۳۰۳ و اسفندیار دلگشا شناسنامه ۹۸۳۶ پسران و اقدس دلگشا شناسنامه ۳۱ و افسانه دلگشا شناسنامه ۲۲۶ دختران و گل دلگشا شناسنامه ۱۶۹ مادر متوفی لذا مراتب سه بوبت ماهی یکمترتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از گذشته برد اشخاصی باشد طرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعده ابرار شود در درجه اعتبار ساقط است. ۳-۱ دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران-عبانی

آگهی حصر وراثت

خانم کبری عباس رریس شناسنامه ۱۵۳۹۶ بشرح دادخواست کلاسه ۹۳۱/۵۹ این شعبه بدرقه شناسنامه ۶۷۶ در تاریخ ۵۸/۱۱/۲۳ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی همدان شناسنامه ۳۰ و محمدرضا رریس بدرقه شناسنامه ۲۳۸ پسران و پردیج رریس بدرقه شناسنامه ۴۵۸ دختر. لذا مراتب سه بوبت ماهی یکمترتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از گذشته برد اشخاصی باشد طرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعده ابرار شود در درجه اعتبار ساقط است. ۳-۱ دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران-عبانی

آگهی حصر وراثت

خانم سرور آجلو شناسنامه ۸۷ بشرح دادخواست کلاسه ۸۱۹/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان پرویز کیهانی نژاد شناسنامه ۴۲۰ در تاریخ ۵۸/۱۰/۲۰ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی همدان شناسنامه ۴۷۲۸ دختر و فاطمه میوسه پسر شناسنامه ۴۳۴۳۹ در متوفی. لذا مراتب سه بوبت ماهی یکمترتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از گذشته برد اشخاصی باشد طرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعده ابرار شود در درجه اعتبار ساقط است. ۳-۱ دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران-عبانی

ملی کردن بازرگانی خارجی را باز پس نیاندازید

تعطیل مرگ‌های آموزشی

بقیه از صفحه اول
نمیدهد، تشکیل دهندگان این نهاد با اینکه اکثریت جوانان با ایمان و صادق و علاقمند میباشند ولی بعلمت بی‌برنامه‌گی و نداشتن تجربه و تخصص تاکنون نتوانسته‌اند دشواری را در سطح روستا حل نمایند.

حالا باید پرسش شود، چنانچه دانشجویان را که هیچگونه شناختی مانند افراد جهاد سازندگی از بافت روستا و زندگی روستاییان ندارند و بصرف نیت خیر بطرف روستا گسیل دارند بازده آن چه خواهد بود؟

بخصوص دانشجویانی که هریک در مرحله‌ای خاص از تحصیل خود میباشند و با شناختی که از نظام آموزشی عالی گذشته موجود میباشند و همه میدانند که حتی دانش‌آموختگان پس از دریافت پایان‌نامه تحصیلی دارای هیچگونه تجربه عملی نمیباشند. چگونگی دانشجویانی که هنوز تحصیل خود را با پایان نرسانده‌اند قادر خواهند بود روستاییان در رشته‌های گوناگون بعنوان یک فرد آگاه یاری دهند. گرچه امروز تخصص مورد بی‌مهری دست‌اندرکاران حکومت میباشد و بارها اعلام داشته‌اند که فقط صداقت مورد نظر است، ولی این پندار، خود اشتباهی بزرگ است و شاید از آنجا ناشی شده که بسیاری از دست‌اندرکاران سیاست در زندگی خود نه علم آموخته و نه عهده‌دار کاری بوده‌اند و بشکرانه پیروزی انقلاب اختیارات را همه‌جیز شده‌اند و تصور میکنند هر کاری از هر کس ساخته است و از جمله با انسان عادی را نمیتوان بعنوان جراح به اطاق عمل فرستاد و یا میشود با چند ماه کارآموزی، جراح تربیت نمود، و یا از فرد ناآگاهی بعنوان کارشناس در صنعت و کشاورزی و یا صدها رشته دیگر استفاده نمود و بدون آنکه فردی درس خوانده و تجربه‌ای آموخته باشد قادر خواهد بود انجام هر کاری را بعهده گیرد.

صحيح است که صداقت یکی از شرایط اصلی خدمت میباشد ولی فقط با صداقت نمیتوان چرخ‌های اداری و اقتصادی را بگردش واداشت و از قدرت تخصص و تجربه چشم پوشید. صنعت نفت را با صداقت تنها نمیتوانید اداره کنید، کارخانها و کارگاههای تولیدی را تنها با صداقت نمیتوان، گرداند. کشاورزی و دامپروری و صنعت‌های وابسته به آن تجربه و تخصص میخواهد.

ایجاد شبکه‌های راه‌های شهری و روستایی و ساختن خانه‌های درخور در شهر و روستا بوجود آوردن نظام صحیح تهیه و توزیع کالاها، مصرفی و مواد غذایی و مهار کردن گرانی و بوجود آوردن نظم و کار، همه و همه نیاز به تخصص دارد حال اگر بخواهید کلیه دانشجویان را

صحيح است که صداقت یکی از شرایط اصلی خدمت میباشد ولی فقط با صداقت نمیتوان چرخ‌های اداری و اقتصادی را بگردش واداشت و از قدرت تخصص و تجربه چشم پوشید. صنعت نفت را با صداقت تنها نمیتوانید اداره کنید، کارخانها و کارگاههای تولیدی را تنها با صداقت نمیتوان، گرداند. کشاورزی و دامپروری و صنعت‌های وابسته به آن تجربه و تخصص میخواهد.

صحيح است که صداقت یکی از شرایط اصلی خدمت میباشد ولی فقط با صداقت نمیتوان چرخ‌های اداری و اقتصادی را بگردش واداشت و از قدرت تخصص و تجربه چشم پوشید. صنعت نفت را با صداقت تنها نمیتوانید اداره کنید، کارخانها و کارگاههای تولیدی را تنها با صداقت نمیتوان، گرداند. کشاورزی و دامپروری و صنعت‌های وابسته به آن تجربه و تخصص میخواهد.

بازرگانی خارجی را باید از بی‌بندوباری در آورد

بقیه از صفحه اول

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود بر این اساس قرار داشت که هر کشور در چارچوب ساخت اقتصادی - اجتماعی خود کالاهای تولید کند و از مجموع فرآورده‌های خود، نخست نیاز بازار داخلی و مصرف بومی را تأمین نماید و سپس آنچه را اضافه بر نیاز داخلی است با خارج بفرستد و دریافتی ناشی از صادرات را به خریداری کالاهای تولید شده در کشورهای بیگانه و وارد کردن آنها به کشور اختصاص دهد.

در این روند، مصرف داخلی، در ذات و اساس خود، به تولید داخلی تکیه دارد و بیشتر کالاهای عرضه شده در بازار هر کشور به طور بسیار طبیعی ساخت همان کشور است. آشنائی مردم هر کشور با گونه‌گون کالاهای نیز در چارچوب کالاهای ساخت داخلی و چگونگی تولید ملی قرار دارد و ذوق و سلیقه مردم هر کشور راهنمای تولید ملی است و تولید کنندگان نیز کالاهائی متناسب با نیاز و سلیقه مصرف کنندگان فراهم میآورند.

در چنین نظم اقتصادی، میان تولید و مصرف ما رابطه‌ای متعادل برقرار می‌شود و فرهنگ ملی قوام و استواری می‌یابد و وظیفه پرورش و رشد ذوقها و سلیقهها را برعهده می‌گیرد و به انجام می‌رساند.

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

چندصد هزار دیپلمه بیکار که در گوشه و کنار شهر در انتظار کار، روزشماری میکنند جذب و از نیروی این جوانان برای بازسازی و بهسازی روستاهای ویران شده ایران استفاده کنید و در صورت نداشتن تخصص و تجربه با وجود آوردن اردوهای آموزشی آنان را آماده شرکت در سازندگی ایران کنید و به نیازهای جامعه پاسخ مثبت دهید، چه آنکه دنیای امروز ما دنیای تخصص است و اگر پیرو اسلام راستین هستید چرا گفته پیشوای بزرگ اسلام علی (ع) را در نظر ندارید که فرمود: فرزندان خود را طبق نیاز جامعه تربیت نمائید، این سخن به آن معنی نیست که شما عمل میکنید، راهی سنجیده که با میزانهای اجتماعی کنونی، سازگار باشد، باید انتخاب نمود.

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

بازرگانی خارجی در روند سنتی خود به هیچ روی عهده‌دار تأمین بخش بزرگ نیازمندیهای همگانی داخلی نمی‌باشد و نیز هرگز از بازرگانی خارجی انتظار آن نمی‌رود که بیشتر فرآورده‌های داخلی را در بازارهای خارجی عرضه کند و تولید داخلی هر کشور ویژه مصرف داخلی آن کشور است و فقط فزونی مصرف داخلی بر تولید جاری به صادرات اختصاص می‌یابد به این ترتیب در روند سنتی بازرگانی خارجی به هیچ روی فعال‌ترین بخش اقتصادی این شیوه عمل سنتی بازرگانی

جهانی غربی» شده‌اند. هویت اقتصادی و فرهنگی در کشورهای جهان سوم از طریق دگرگون داشتن شیوه‌های مصرف رنگ باخته است و در کنار این رنگ باختگی، نظامهای اداری و شهرسازی و آموزش غربی به صورتی ناپخته در کشورهای جهان سوم تقلید شده است.

ذوق و سلیقه مردم کشورهای جهان سوم را قدرت تولید ملی و فرهنگ خودی، شکل نمی‌دهد بلکه در کارگاههای صنعتی غربی تعیین می‌شود و از راه بازرگانی خارجی در ذهنهای آنان جای میگردد.

اصلی‌ترین عامل در پدید آوردن این دگرگونیهای ویرانگر بازرگانی خارجی است که باید آنرا از حالت بی‌بندوباری فرهنگی رها کرد تا اقتصاد ملی و فرهنگ ملی، شکل و قدرت بنیادمند خود را باز یابد و مردم این کشورها در ساخت اقتصادی اجتماعی متعادلی قرار گیرند.

۱۳۳۶ م الف

آگهی حصر وراثت

خانم رقیه امیر کبابی بشناسنامه ۵۸۹ بشرح دادخواست کلاسه ۱۲۹۵/۵۸ این شعبه توضیح داده شادروان محمد اصغرزاده شناسنامه ۵۶۰۲۲ شناسنامه ۵۶۰۲۲ در تاریخ ۶ گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضیه سرور باقری بشناسنامه ۳۶۹۹ همسران متوفی عباس اصغرزاده فال‌بنیان بشناسنامه ۱۳۰۵ واکسر اصغرزاده فال‌بنیان بشناسنامه ۲۷ پسران وگیتی اصغرزاده فال‌بنیان بشناسنامه ۱۵۴ و نرمن اصغرزاده فال‌بنیان بشناسنامه ۲۹۶۰ و طاهر اصغرزاده فال‌بنیان بشناسنامه ۲۷۶۹ و گلنار اصغرزاده فال‌بنیان بشناسنامه ۲۷۶۵ دختران زلیخا اصغرزاده فال‌بنیان بشناسنامه ۵۶۰۱۸ مادر متوفی.

لذا مراتب سه نوبت ماهی یکمرتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه‌ای از در گذشته برد اشخاصی باشد ظرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه‌ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران - عبائی ۳-۱

۱۳۳۷ م الف

آگهی حصر وراثت

آقای محمد آراسته بشناسنامه ۳۹۷ بشرح دادخواست کلاسه ۹۳۳/۵۹ این شعبه توضیح داده شادروان غلام آراسته بشناسنامه ۱۷۳۳۱ در تاریخ ۵۸/۴/۲۷ در گذشته ورثه وی عبارتند از متقاضی پسر و قاطمه آراسته بشناسنامه ۱۲۸ مرضیه آراسته بشناسنامه ۱۰۲۴ و زهرا آراسته بشناسنامه ۶۲۴ و وجیهه خانم آراسته بشناسنامه ۳۳۹۹ و صدیقه آراسته بشناسنامه ۸۷۲ دختران وبتول قمی‌نژاد بشناسنامه ۲۴۸۴ همسر دائمی.

لذا مراتب سه نوبت ماهی یکمرتبه در روزنامه محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه‌ای از در گذشته برد اشخاصی باشد ظرف سه ماه از نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه‌ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

دادرس شعبه اول دادگاه صلح تهران - عبائی ۳-۱

ارگان حزب ملت ایران

از خبرهای هفته

دویست و پنجاه هزار سرباز برای سرکوبی مبارزان افغانی

حبرگراری فرانسه گزارش داد در هفته گذشته شهر کابل بار دیگر به صحنه تظاهرات ضد شوروی مبدل شد. هزاران دانش آموز به نشانه‌ی اعتراض به حضور نظامی شوروی در افغانستان به خیابانها سرازیر شدند و اندکی بعد دانشجویان و کسبه نیز به تظاهر کنندگان پیوستند و با بسته شدن مغازه‌ها و مؤسسات بازرگانی شهر کابل بحالت تعطیل درآمد.

این خبرگزاری اضافه میکند که بنا به گفته‌ی منابع دیپلماتیک کابل، انقلابیون در عمل کنترل بیست ایالت از بیست و شش ایالت افغانستان را در دست دارند.

همچنین بنا به اعتقاد کارشناسان نظامی، شوروی تنها با افزایش نیروهای خود به دویست و پنجاه هزار نفر استفاده از گازهای سمی میتواند اوضاع را در این کشور اشغال شده به حال عادی بازگرداند.

پیام شوروی به ژیسکار دستن، یک بازی سیاسی است.

صادق قطب‌زاده، وزیر امور خارجه و عضو شورای انقلاب که در رأس هیئتی برای شرکت در دومین اجلاس کمیته دائم کنفرانس وزیران خارجه کشورهای اسلامی به سوئیس رفته بود، باامداد روز سه‌شنبه گذشته به تهران بازگشت. در راه بازگشت وی طی یک مصاحبه مطبوعاتی در مورد پیام اخیر وزیر امور خارجه شوروی به ژیسکار دستن، رئیس جمهوری فرانسه، در مورد خروج قسمتی از نیروهای شوروی از افغانستان گفت: «اساس این پیام در مود جلسات ما در ژنو است و بنظر من قصد شوروی از ارسال این پیام از بین بردن اثرات جلسات کمیته و تحت تأثیر قرار دادن کنفرانس و نیز است. شوروی با این کار قصد ملایم ساختن مواضع اروپا و آمریکا را نسبت به خود داشته است که در واقع یک بازی سیاسی است.»

با این بازی که قوای شوروی امروز برون و فردا به بهانه اینکه وضع در آنجا متلاطم شده مجدداً بر گردند، هیچ مسئله‌ای حل نمیشود و ما قاطعانه خواستار خروج کامل نیروهای شوروی از افغانستان هستیم.»

استاندار بوشهر استعفا کرد.

هفته گذشته احمد مدرس‌زاده، استاندار بوشهر، از سمت خود استعفا کرد. وی در نامه‌ای که برای امام خمینی و سرپرست وزارت کشور فرستاده است، علت استعفای خود را بیماری و کارشنکی بعضی از افراد محلی در امور استانداری ذکر کرده وی در پیامی خطاب به مردم استان بوشهر گفته است «من در حالی زادگاهم را ترک میکنم که نگرانی‌هایی از طرف یک مشت مردم سودجو و فرصت طلب احساس میکنم و از شما میخواهم که همچون گذشته ثابت کنید که خود مرزبان و نگاهدارنده آبهای نیلگون خلیج فارس هستید.»

اشغال ساختمان دانشسرای دختران لنگرود بوسیله سپاه پاسداران

کارکنان دانشسرای مقدماتی دختران لنگرود طی اطلاعیه‌ای اعلام کردند که در روز سوم تیرماه ساختمان دانشسرا بدون ارائه حکم دادستانی و برخلاف تمام موازین اسلامی و اخلاقی بوسیله سپاه پاسداران تصرف شد. هم چنین روابط عمومی سپاه پاسداران لنگرود در این رابطه اعلام کرد «چون محل مناسبی برای سپاه نداشتیم باتوجه به اینکه دانشسرا بکلی تعطیل شده است، ماباحکم قانونی تمام مقامات مسئول استان، ساختمان مذکور را پس از درخواست تحویل و عدم موافقت آنها گرفتیم!!»

از طرف دیگر رئیس آموزش و پرورش لنگرود اعلام کرد «چون همکاران ماتامین جانی ندارید طی تلگرافی برای ریاست جمهوری از سمت خود استعفا کردم.»

یک هیئت سه نفری کار وزارتخانه‌ها را بررسی می‌کند.

آقای ابوالحسن بنی‌صدر در گفتگویی اعلام کرد: یک هیئت سه نفری تعیین میشود و چگونگی کار وزارتخانه‌ها را مورد بررسی قرار خواهد داد که یکی از بقیه در صفحه ششم

شادباش دبیر حزب به رهبر انقلاب

بنام خدا

پیشگاه رهبر انقلاب اسلامی ملت ایران حضرت آیت‌الله العظمی امام خمینی

حجسته راد رور، امام زمان حضرت حجت‌بوس الحسن (عج) را به آن رهبر گرانقدر شادباش میگویم و پیروزی پایدار نظام جمهوری اسلامی ایران را از خداوند توانا خواستارم.

با احترام
داریوش فروهر

سرنوشت اعتراض کنندگان به تخلفهای انتخاباتی، زشتکاری مرکزهای خود کامه قدرت

به دنبال اعتراض‌های شدید مردم فریدن به انتخابات مجلس شورا، سراجام هیات هفت نفره انتخاب شده از سوی رئیس جمهور، با اعلام ابطال دور اول انتخابات کور و کیل واقعی خود به مجلس دل بسته بودند. پدید آورد. ولی عدم تغییر فرماندار برعم آشکار شدن دحالت‌هایی که در انتخابات قبلی کرده بود و مامور شدن وی برای انجام انتخابات بعدی، این کورسور را به خاموشی کشاید. شگفت ایسکه در جریان انتخابات قبلی که حجت‌الاسلام اسدالله کیان ارثی را راهی مجلس کرد تسویه حسابهای شخصی و قدرت‌نمایی‌های آنچه‌ای بیر به جمع دیگر شگردهای انحصارگرانه افروخته شد و در ایس کار چنان نوآوری‌هایی پدیدار گشت که گماشتگان «نظام آریامهری» با همه مهارت‌هایشان در آزار مردم و دحالت در زندگی عمومی و خصوصی آنها، زشتکاری را به این حد بقیه در صفحه دوم

یاد آرزو شمع خفته، یاد آرز

یادهم تیرماه، یادآور تصادف تلخی است که به مرگ همرم احمد حرائی نماینده دبیر خانه حرب در حرمشهر انجامید. با آنکه درست یکسال از خاموشی کوشده‌ای که ردگی وی لحظه‌ای از شور و حبش حالی نبود، می‌گذرد، همور هیچیک از همرم‌ماش مرگ رودرس و نابهنگامش را ناور نکرده‌اند ولی دربع که رورگار، حرکت خود را با حواست ما تنظیم می‌نماید و آنچه واقع شده هر قدر جانگذار، دیگر حبران ناپسندیر است.

یادش را که همواره با ماست گرمی می‌داریم و رور چهارشنبه همراه با آمرشجوی، مراسم را در بهشت رهرا گلباران میکنیم.



مر سم سالگرد شادروان

حمد حری از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر رور چهارشنبه یادهم تیر ماه در سال شماره ۵ بهشت رهرا برگزار میشود حابواده‌های: حرائی- کریم حابی- رضا رده- نعمی- دوالریاستین- تا حمش- پور عطیمی- حوهری- نعمتی- حبیب آگهی بیش- مرشد بودری- رشیدی دریابوش- توحیدی- پور هاشمی

نامه‌های رسیده

نامه به ریاست جمهوری اسلامی ایران

اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران نامه‌ای به ریاست جمهوری اسلامی ایران نوشته و رونوشت آنرا برای «آرمان ملت» فرستاده‌اند که در زیر درج میگردد.

جناب آقای دکتر ابوالحسن بنی‌صدر ریاست جمهوری اسلامی ایران

با احترام: به آگاهی میرساند که در تاریخ یکشنبه ۵۹/۳/۲۵ در روزنامه کیهان صفحه ۵ از قول یکی از اعضای شورای پاکسازی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مستقر در وزارت فرهنگ و آموزش عالی مطالبی پیرامون دانشگاه علوم پزشکی ایران عنوان شده است که کلاً نادرست و غرض‌آلود بوده و موجب دلسردی اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه گردیده است. هیئت علمی و کارکنان این دانشگاه بانهایت صمیمیت و اعتقاد کامل به انقلاب اسلامی ملت ایران در دوران سازندگی انقلاب بطور خستگی‌ناپذیر در جهت تأمین نیازهای بهداشتی مردم ایران بتربیت پزشک، پرستار، پیراپزشک و سایر متخصصان در رشته‌های وابسته به علوم پزشکی مشغول بوده‌اند.

از آنجائیکه در زمان فعلی هیچیک از معاونین و نیز شخص وزیر فرهنگ و آموزش عالی در وزارتخانه خود نیستند تا بتوانند جلوی اظهارنظرهای غیر مسئولانه و مخرب افراد را بگیرند، لذا این تلگراف را بحضور آنجناب مخابره میکنیم تا با آگاهی از واقعیات و با علاقه‌ای که به کوششهای سازنده دارید دستور فرمائید از نشر اینگونه مطالب و اظهارنظرهای نادرست جلوگیری بعمل آید:

۱- در دوران انقلاب اعضای کادر علمی محیطی را در این دانشگاه (که در آن زمان مرکز پزشکی شاهنشاهی نامیده میشد) بوجود آوردند که دکتر عبدالحسین سمیعی رئیس وقت، ناگزیر بفرار از کشور شد و پس از آن دانشگاه بدست شورای هماهنگی منتخب از تمام گروهها اداره میشد. در حالیکه مطالب روزنامه کیهان بگونه‌ای تحریر شده است که گوئی دکتر سمیعی هنوز در این دانشگاه صاحب پست و مقام است. دیگر آنکه شورای هماهنگی دانشگاه پس از پیروزی انقلاب برای آنکه خاطره منحوس دوران شاهنشاهی تجدید نگردد نام این مرکز را به دانشگاه علوم پزشکی تغییر داد و آقای دکتر بهروز برومند را باتفاق آرا برای ریاست این دانشگاه از تاریخ ۵۸/۳/۱ انتخاب نمود و ایشان از طرف وزیر فرهنگ و آموزش عالی وقت با حکم رسمی به سرپرستی این دانشگاه منصوب شدند و هنوز مشغول خدمت میباشند و بنظر میرسد عضو شورای پاکسازی یا از روی عدم آگاهی و یا بخاطر مقاصد تبلیغاتی و سیاسی واقعیت را نادیده

گرفته است و اقدام به چنین اظهارنظرهای نادرست نموده است که در هر دو صورت این اقدام ایشان جای تردید در صلاحیت اعضای ویا برخی از اعضای شورای پاکسازی باقی می‌گذارد. همزمان با پیروزی انقلاب وپس از آن شورای هماهنگی این دانشگاه با بررسی کامل پرونده‌ها وسوابق کلیه کارکنان این دانشگاه (که در صورتجلسه‌های مربوط ثبت ودر دانشگاه موجود است) اقدام به پاکسازی نمود. بیشتر اعضای فعلی هیئت علمی این دانشگاه از جوانان تازه فارغ‌التحصیل ومعتمد به انقلاب هستند ونمیتوانستند از اعضای فراماسون باشند و بنا به پاسخ رسمی سازمان اسناد ملی هیچیک از آنان عضو ساواک نبوده وقبلاً سمت حساسی در رژیم گذشته نداشته‌اند.

اسامی افرادی که در این دانشگاه پاکسازی و اخراج شده‌اند وحقوق آنان قطع گردیده است بقرار زیر است:

- ۱- دکتر عبدالحسین سمیعی رئیس سابق
 - ۲- دکتر حبیب آگهی معاون اداری
 - ۳- دکتر قاسم معتمدی رئیس سابق دانشکده بهداشت
 - ۴- دکتر امیر احمدی رئیس کتابخانه
 - ۵- دکتر اولیائی مشاور دکتر سمیعی
 - ۶- دکتر واقفی رئیس دانشکده مدیریت وبهداشت
 - ۷- دکتر بهرام تدین عضو هیئت علمی
 - ۸- خادم کاظمی سرپرست خدمات
 - ۹- سرهنگ صدوری رئیس امور حفاظت
 - ۱۰- فتح‌الله سمیعی مسئول دفتر دانشگاه در واشنگتن
 - ۱۱- دکتر ایردی عضو هیئت علمی
 - ۱۲- روح‌اله سحور مسئول تشریفات
 - ۱۳- محسن حقیقت‌پور دانشجو منبع ساواک
- ویر کلیه کارکنان خارجی دانشگاه اعم از اعضای هیئت علمی واداری.

بقیه در صفحه سوم

ارج انقلاب در قدرت سازندگی آنست